
Uchwała nr 1229/263/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Siedlcach na zawarcie umów najmu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730,  
935 i 1475), art. 43 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624  
i 820) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Siedlcach  

na zawarcie umów najmu, których przedmiotem będzie sala gimnastyczna  
wraz z dwiema szatniami i sanitariatami, zlokalizowana w budynku „D” położonym  
w Siedlcach przy ul. Młynarskiej 17, celem prowadzenia zajęć sportowych. 

2. Najem, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz dwóch podmiotów tj.: 
1) Pana Rafała Popka prowadzącego działalność gospodarczą pn.: Rafał Popek; 
2) Pana Marcina Lazurka prowadzącego działalność gospodarczą pn.: Lazurek Marcin 

„POL-DRUK”. 
 

§ 2. 
1. Szczegółowe warunki najmów, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostaną określone  

w umowach. 
2. Umowy najmu, o których mowa w § 1 ust. 1 mogą zostać zawarte na czas określony  

w okresie od dnia 4 września 2017 r. do dnia 22 czerwca 2018 r. 
3. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 1, upoważnia się Urszulę Łukasiewicz  

– Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Siedlcach. 
 

§ 3. 
1. Potwierdza się czynności Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Siedlcach  

w zakresie zawarcia umowy najmu, której przedmiotem była pracownia praktycznej nauki 
zawodu wraz z pomocami dydaktycznymi, zlokalizowana w budynku „A” położonym  
w Siedlcach przy ul. Młynarskiej 17, celem przeprowadzenia egzaminów praktycznych  
w dniu 1 lipca 2017 r. 

2. Najem, o którym mowa w ust. 1, nastąpił na rzecz Centrum Nauki i Biznesu „ŻAK” Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Siedlcach. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


